СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАРСУНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
р.п. Карсун

19 июня 2024 г.     № 28

     Экз. № ___

О присвоении звания «Почётный гражданин
Карсунского городского поселения» Карсунского района

Ульяновской области Святкиной Нине Владимировне
с занесением её в книгу Почёта Карсунского городского поселения

Карсунского района Ульяновской области

Рассмотрев протокол заседания общественного комитета по присвоению
звания «Почётный гражданин Карсунского городского поселения» Карсунского
района Ульяновской области Святкиной Нине Владимировне, председателю
Карсунской районной организации Ульяновской областной организации Обще-
российского Профсоюза образования Российской Федерации с занесением её в
книгу Почёта Карсунского городского поселения Карсунского района Ульянов-
ской области за многолетний вклад в укрепление и развитие профсоюзного
движения отрасли образования, высокий профессионализм и активную граж-
данскую позицию и руководствуясь статьёй 25 Устава муниципального образо-
вания Карсунское городское поселение Карсунского района Ульяновской обла-
сти, решением Совета депутатов муниципального образования Карсунское го-
родское поселение Карсунского района Ульяновской области от 21.03.2006 № 4
«Об утверждении Положения «О Почётной книге Карсунского поселения и
звания «Почётный гражданин Карсунского городского поселения»,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Присвоить звание «Почётный гражданин Карсунского городского по-

селения» Карсунского района Ульяновской области Святкиной Нине Владими-
ровне, председателю Карсунской районной организации Ульяновской област-
ной организации Общероссийского Профсоюза образования Российской Феде-
рации с занесением её в книгу Почёта Карсунского городского поселения Кар-
сунского района Ульяновской области за многолетний вклад в укрепление и

2

развитие профсоюзного движения отрасли образования, высокий профессиона-
лизм и активную гражданскую позицию.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Карсунское городское поселение
Карсунского района Ульяновской области                                        Л.Д.Зиннюров

	Решение № 28 от 19.06.2024